

**Lucrari de reparatii curente a
strazilor Scolii si 31 August 1989
din satul Sadaclia, r-nul
Basarabeasca pn anul 2021**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 357 106,09 lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Scolii 300m*4m=1200m2				
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	12,000	118,80 0,00	1 425,60 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	9 340,84 284,84	112 090,08 3 418,08
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	34,65 0,00	1 386,00 0,00
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,600	261,00 0,00	156,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			115 058,28
		Total Str. Scolii 300m*4m=1200m2 Inclusiv salariu				115 058,28 3 418,08
		2. Str. 31 august 400m*4m=1600m2				
5	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	16,000	118,80	1 900,80

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2			0,00	0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,000	9 340,84 284,84	149 453,45 4 557,45
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	34,65 0,00	1 386,00 0,00
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,800	261,00 0,00	208,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			152 949,05
		Total Str. 31 august 400m*4m=1600m2 Inclusiv salariu				152 949,05 4 557,45

		Total	lei	268 007,33
		Asigurarea sociala	24 %	1 914,13
		Total		269 921,46
		Cheltuieli de regie	5 %	13 496,07
		Total		283 417,53
		Beneficiu	5 %	14 170,88
		Total		297 588,41
		TVA	20 %	59 517,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		357 106,09 7 975,53

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente a
strazilor Scolii si 31 August 1989
din satul Sadaclia, r-nul
Basarabeasca pn anul 2021**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 357 106,09 lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	138,320	57,66	7 975,531
Total manopera						7 975,53

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	28,000	230,00	6 440,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	28,000	342,00	9 576,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	529,200	342,00	180 986,400
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	42,000	342,00	14 364,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,000	23,00	1 932,000
Total materiale de construcții						213 298,40

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,812	450,00	365,400
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,728	450,00	6 627,600
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,880	300,00	22 764,000
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,360	300,00	9 408,000
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,224	400,00	2 889,600
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,968	600,00	1 780,800
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,592	250,00	2 898,000
Total utilaje de construcții						46 733,40

Total	lei	268 007,33
Asigurarea sociala	24 %	1 914,13
Total		269 921,46
Cheltuieli de regie	5 %	13 496,07
Total		283 417,53

Beneficiu	5 %	14 170,88
Total		297 588,41
TVA	20 %	59 517,68
Total deviz:		357 106,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii curente a strazilor Investitor
Scolii si 31 August 1989 din satul Sadaclia, r-nul
Basarabeasca pn anul 2021

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Scolii 300m*4m=1200m2				
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	118,80
2	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 340,84 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	342,00	6 463,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	342,00	513,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	342,00	342,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	230,00	230,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,60
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			34,65 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,077	450,00	34,65
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			261,00 0,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,580	450,00	261,00
		2. Str. 31 august 400m*4m=1600m2				
5	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	118,80
6	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 340,84 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	342,00	6 463,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	342,00	513,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	342,00	342,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	230,00	230,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600,00	63,60
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			34,65 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,077	450,00	34,65

1	2	3	4	5	6	7
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			261,00 ----- 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,580	450,00	261,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.